Sırrı, *Dokuz Yaşından*, s. 25; S. Sırrı, *Terbiye-i Bedeniye Nazariyatı*, s. 243-244.

⁶⁸ MUN, *MİDM Bir ve İki Dershane ve Muallimli Mekteplere Mahsus*, s. 89-90; S. Sırrı, *Dokuz Yaşından*, s. 26.

⁶⁹ Selim Sırrı [Tarcan], "Genç Dernekleri Oyunları", *Osmanlı Genç Dernekleri Mecmuası*, 1/6, (1 Şubat 1334/1918), s. 9; S. Sırrı, *Terbiye-i Bedeniye Nazariyatı*, s. 246-247.

⁷⁰ MUN, *MİDM Bir ve İki Dershane ve Muallimli Mekteplere Mahsus*, s. 88-89; S. Sırrı, *Terbiyevi İsveç Jimnastikleri*, s. 105; S. Sırrı, *İsveç Usulü Terbiye-i Bedeniye*, s. 199-200.

BOA MF.MKT, 1193-32, 13/M /1332 (12 Aralık 1913).

Kaynak ve Araştırma Eserleri

- Ahmet Cevat, “Oyunun Hidmet-i Terbiyesi”, *Tedrisat-ı İbtidâîye Mecmuası*, 1/9, (1326), ss. 141-147.
- Ahmet Edip, *Terbiyevî Çocuk Oyunları*, Cihan Matbaası, 1329 (1913).
- Ahmet Nazmi ve Bekir Sıtkı, *Yeni Usul Osmanlı Terbiye-i Bedeniye Dersleri*, Necmi İstikbal Matbaası, Dersaadet 1327 (1911).
- ALTINAY, Ayşe Gül ve Bora, Tanıl, “Ordu, Militarizm ve Milliyetçilik”, *Modern Türkiye’de Siyasi Düşünce: Milliyetçilik*, C. IV, Ed. Tanıl Bora, İletişim Yayınları, İstanbul 2008.
- ATEŞ, Sanem Yamak, *Asker Evlatlar Yetiştirmek: II.